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第一章              招 标 公 告
一、招标人：华润纺织(合肥)有限公司
二、联系方式：  
联系人：薛明星

联系电话： 0551-69139136  15755138823
三、项目名称：华润纺织(合肥)有限公司成品、原料货物运输项目。 （项目编号：HRYS-20181117-HF）
四、项目说明：本项目共1个包：华润纺织（合肥）有限公司货物运输的吨公里价格、运输里程招标项目，具体要求详见招标文件第二、三章。
五、投标人资格要求：
1、投标人必须具有独立的法人资格，具备企业法人营业执照及相应的经营范围；
2、投标人必须是专业物流运输企业，并提供相应证书和针对该项目的授权书；
3、近3年（2016年1月1日以来）类似项目业绩；
4、注册资金100万元以上；
5、遵守《中华人民共和国招标投标法》等国家相关法律、法规和规章。
六、领取招标文件的时间、地点：
地点：华润纺织（合肥）有限公司；
时间：2018年11月17日始，上午8时-11时30分，下午13时-17时（北京时间）。
七、公示期间： 20天。
八、投标文件递交截止和开标时间、地点：   
1、投标文件递交截止时间：标书截止日期2018年12月7日9:00时(北京时间)，逾期送达或不符合规定的投标文件不予接受。
2、投标文件递交及开标地点：华润纺织（合肥）有限公司
3、回复方式：密封（邮寄或专人）送达。
4、联系人地址及电话：
地　　址： 安徽省合肥市经济技术开发区莲花路2888号 
联 系 人: 薛明星

邮　　编：230601
电  话：15755138823

传  真：0551-69139137
5、开标时间：2018年12月7日9时00分(北京时间)；
第二章  投标须知表
	序号
	内    容

	1
	招标内容：：华润纺织（合肥）有限公司成品、原料货物运输项目      

	2
	投标有效期：从开标之日起90天。

	3
	投标保证金金额：5万元。中标单位中标后投标保证金自动转为运输安全保证金，未中标单位开标结束后5个工作日内退还。
投标保证金形式：电汇、银行汇票、现金。

	4
	1、资格审查证件：
①、投标人的营业执照、组织机构代码证、税务登记证副本原件及复印件（加盖单位公章），投标公司全部股东构成；
②、法定代表人授权委托书原件和投标授权人身份证复印件；（见第六章相关表单附件一）
③、道路运输经营许可证原件及复印件；

	5
	资质证明资料：
①投标人概况（包括投标人情况介绍、业务范围以及市场占有率等）；
②近三年（2016年1月1日以来）类似项目业绩；

	6
	投标文件份数: 正本份数：1份  副本份数：2份

	7
	投标报价：吨公里和运费运输价格报价。

	8
	运输里程：散货运输计费里程依据2016年人民交通出版社出版的《中国高速公路及城乡公路地图全集》，见附表。不在约定地点，双方通过查询《中国高速公路及城乡公路地图全集》商定。

	9
	评标标准和评标方法：打分法，详见招标文件第三章


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第三章  投标人须知具体说明
一、说明
1. 合格投标人
1.1 除非下文另有规定，凡是在中华人民共和国依照中华人民共和国法律注册的企业法人均可投标。
1.2 只有在法律和财务上独立、合法运作并独立于招标机构和招标人才能参加投标。
二、 招标文件
1. 招标文件构成
1.1 要求提供的招标过程和合同条件在招标文件中均有说明。
1.2 投标人应认真阅读招标文件的全部内容，不按招标文件要求提供的投标文件和资料，可能导致其投标被拒绝。
三、 投标文件的编制
1. 投标文件的构成
1.1投标文件应由下列部分构成：
(1) 投标人概况（包括投标人情况介绍、业务范围等）
(2) 营业执照、税务登记证、组织机构代码证等资质证书复印件（加盖公章），投标公司全部股东构成
(3) 法定代表人授权委托书原件和投标授权人身份证复印件
(4) 投标保证金收据
(5) 履行承诺
(6)价格报价表（加盖公章）
2. 投标报价
（1） 所有投标均以人民币报价（保留到小数点后2位）。
（2） 成品运输要按（见第六章相关表单附件三）吨公里运输价格报价表（统一格式）的内容填写吨公里价格。
（3）成品运输中专线运输的按照吨纱（布）运费单独报价。
（4）原料运输按照每吨运费单独报价。
 
3. 投标保证金
1 投标人须在投标截止时间之前交纳规定金额的投标保证金，并作为其投标的一部分。投标人在投标过程中入被发现串标等违规行为，一律取消其投标资格，并罚没其保证金作为对招标人的赔偿。
2 投标保证金：电汇、银行汇票、现金。
3 任何未按要求提交可接受投标保证金的投标将被视为非响应性投标而予以拒绝。
4 中标人的投标保证金，在中标人与招标人签订合同后转为运输安全保证金。
5 未中标人的投标保证金，将在中标结果确定后5个工作日内退还。
四、投标文件的递交：
1. 投标文件的密封及标记：
1.1 密封袋内装投标文件正本份数：1份  副本份数：2份。封皮上应有投标全权代表的签字或投标单位公章。封皮上注明招标编号、招标项目名称、投标人名称、地址、邮政编码、电话、联系人，并注明“开标时启封”字样。
1.2. 如果投标人未按上述要求密封及加写标记，对投标文件的误投和提前启封概不负责。
2. 投标截止时间：
2.1 投标文件必须在投标截止时间前送达指定的投标地点。
2.2 招标人推迟投标截止时间时，应以书面形式通知所有投标人。在这种情况下，招标人和投标人受投标截止时间制约的所有权利和义务均应延长至新的截止时间。
2.3 在投标截止时间以后送达的投标文件，招标人拒绝接受。
3. 投标文件的修改和撤回：
3.1 在投标截止时间前，投标人可以书面形式提出修改或撤回其投标。
3.2 投标人修改或撤回投标文件的书面材料，须密封送达招标人，同时应在封皮上标明“投标文件修改”或“投标文件撤回通知”字样。
3.3 从投标截止期至投标有效期期这段时间内，投标人不得撤回其投标，否则投标保证金将被没收。
五、开标及评标：
1. 开标 ：
1.1 招标人在规定的时间、地点主持邀请开标。开标时招标人邀请投标人代表参加，参加开标的代表应签名报到以证明其出席；投标人不到场参加，视为到场，承认开标结果。
1.2 开标时查验投标文件密封情况，确认无误后拆封唱标。
1.3 开标时，招标人将宣读投标人名称、招标内容、投标价格、修改或撤回投标的通知、投标声明以及招标人认为合适的其他内容。招标人将做开标记录，只有开标时唱出的投标声明，在评标时才予以考虑。
1.4 所有投标文件乃至变更必须在公示规定开标时间前送达招标人手中，一旦启动开标程序以后，则自动停止接收任何投标文件或变更。
1.5 不论中标与否，投标人所提交的投标文件概不退还。
2.资格后审：
2.1 评标委员会将审查投标人是否具备招标文件要求的相应资格，是否有能力全面地履行合同。
2.2 在审查投标人时将考虑其财务、运输能力，其基础是审查投标人提交的资格证明文件及评标委员会认为必要的、合理的资料。
3.评标方法：评分法。分两阶段：初步评审，详细评审。
3.1投标文件的初审：初审内容为投标文件内容是否完整、有无计算错误、文件签署是否合格及是否提交了投标保证金等。评标委员会审查每一投标文件是否对招标文件提出的所有实质性要求和条件作出响应，有无显著的差异或保留。评标委员会将仅对在实质上响应招标文件要求的合格投标（有效）文件进行评估和比较。并根据以下标准对各投标人进行初步评审，有一项不符合评审标准的，作无效标处理，不进入详细评审。
初步评审标准
	评审因素
	评审标准

	投标人名称
	与营业执照一致

	投标函
	有法定代表人或其委托代理人签字并加盖单位章，委托代理人签字的，其法定代表人授权委托书须由法定代表人签署

	投标文件格式
	符合招标文件对投标文件格式的要求

	投标唯一性
	只能提交一次有效投标；
如发生以下情况相关投标人均按不合格处理：
1.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人；
2.母公司、全资子公司及其控股公司。
3.公司股东之间相互交叉持股。

	资格后审内容
	见招标公告投标人资质要求

	投标内容
	符合招标文件约定

	投标有效期
	符合招标文件约定

	投标保证金
	符合招标文件约定

	投标报价
	符合招标文件约定


3.2详细评审
经初步评审合格的投标文件，评标委员会应当根据招标文件确定的评标办法，对其作进一步评审、比较、评分。见附表
说明：
（1）本表必须放在公示上让所有投标人事前了解评标的打分办法；  
（2）公示本厂上年度的区间吨公里运输数量（吨或运次）；                                                          （3）评标委员会在开标时按本表原则直接汇总分数，分数高者中标；                                            
    定标原则：按得分排列出名次，得分相同者，进行第二次投标确定，第二次投标价格得分不能低于第一次投标价格得分。如第二次投标价格得分低于第一次投标价格得分，遇到此种情况，仍以第一次投标价格为有效。评标委员会按照得分从高到低推荐1～3名中标（候选）人。当确定的中标人放弃中标或者因不可抗力提出不能履行合同时，招标人有权将合同授予综合得分排名第二的投标人。
3.投标的评价：
3.1 评标委员会将按照本须知规定，只对确定为实质上响应招标文件要求的投标进行评价和比较。
4.与评标委员会、招标人接触：
4.1从开标之日起至授予合同期间，投标人不得就其投标有关的事项与评标委员会和招标人接触。
4.2 投标人试图对评标委员会的评审、比较或授予合同的决定施加任何影响，都可能导致其投标被拒绝。
六、 授予合同：
1.接受和拒绝任何或所有投标的权利：
1.1只有在纺织集团经理室否决本次招标结果的情况下，招标人保留在授标之前拒绝任何投标，以及宣布招标程序无效并拒绝所有投标的权利，招标人对因此而受影响的投标人不承担任何责任。
2.中标通知书：
2.1 中标人确定后，招标人将向中标人发出中标通知书。中标通知书是合同的一个组成部分。
2.2 当中标人确定后，招标人将通知所有未中标的投标人，并在中标结果确定后退还其投标保证金。
3.签订合同：
3.1 中标人应按中标通知书规定的时间、地点与招标人签订合同，否则按开标后撤回投标处理。
3.2 招标文件、中标人的投标文件及评标过程中有关澄清文件均应作为合同附件。
 
第四章  运输合同（协议）标准版本
甲方：华润纺织（合肥）有限公司（以下简称甲方）
乙方：                        （以下简称乙方）
 
一、运输项目名称
甲方产品及原料的运输及配送业务。
二、运输标准与要求
1、运输及时、合格、高效、经济，确保产品安全完好。运输车辆必须具备防盗、防雨（水浸）、防磨损的要求。
2、乙方接到甲方用车通知（电话）后应在24小时内完成装车并启运。
3、货物送达时间，自装车完毕时起，
（1）500km内，24小时送达。        （2）501—1000km内，48小时送达。
（3）1001—1500km内，72小时送达。 （4）1501km以上，96小时送达。
4、如出现交通事故及人为不可抗拒因素延误时间时乙方应及时通知甲方，共同协商确定到货时间。
三、双方的权利和义务
1、甲方的权利和义务：
（1）甲方对交予乙方提供物流服务的货物具有所有权和最终的处置决定权；
（2）甲方对于乙方在货物运输、配送中造成的损失具有向乙方的索赔权。
（3）甲方有权要求乙方对其所承运路线范围内的新增路线进行报价并承运；
（4）在货物到达收货地之前，甲方有权提出变更收货地点、时间、收货人。
（5）以电话用车通知的形式，通知乙方送货，并同时填写用车指令单，指令单一经下达如需变更，应立即通知乙方，并经乙方签字确认。
（6）负责向乙方提供收货单位的名称、地址、电话、收货章印鉴样式及有关业务人员的姓名、电话等。
（7）甲方负责办理有关发货手续，合理安排甲方仓库及相关部门的工作，协调收货单位配合乙方的货物装卸。
（8）需运送外贸出口产品时，向乙方提供相关手续及卸货时间、地点、接收人。相关港口费用先由乙方垫支，甲方根据乙方提供的符合国家港口有关规定的正式发票支付。
（9）审核并确认货物收到条、运输结算单，按时支付符合协议规定的运输费用。
（10）建立有关台帐，与乙方办理提货单、领料单、收到条及运输费用结算单的书面交接，定期与乙方核对有关单据及帐目。
（11）每季对乙方运输的及时率、合格率、产品完好率、客户满意率进行考核，向乙方出具书面考核结果，并根据本协议条款采取奖罚措施。
（12）对乙方提出的因不可抗力原因造成的延误等事项，在国家交通部有关规则和规定的基础上，提出解决方案。
2、乙方的权利和义务：
（1）对签收发货提货单到签收货物运输回执单期间（简称运输期间）的货物安全负完全责任。
（2）根据甲方提供的用车通知单合理安排、调度车辆，填写派车单。甲方凭派车单安排装货。
（3）建立台帐，与甲方办理提货单、领料单、运输回执单及产品运输费用结算单等手续的书面交接。设置专人负责与甲方办理手续交接和传递，所有手续以专人签字为准生效，台帐应详细记录货物发运全过程中运行情况。
（4）乙方将货物送到收货单位后，自行联系卸车事宜，并要求收货人在《货物运输（销售）回执》上签字或盖章，并及时提交给物流采购部作为结算运费的依据。
（5）运送甲方外贸出口产品时，按甲方指定时间、地点、接收人接收卸货，先垫支所产生的一切港口费用并索取符合国家有关规定的正式发票。完成送货任务后将相关发票交甲方，由甲方核实后支付给乙方。
（6）运送甲方产品的车辆必须办理车辆保险、货物保险以及环保达标等有关证件，否则甲方有权终止合同。
（7）乙方对在运输过程中发生的意外交通事故所造成的人员及车辆损失或罚款等负完全责任，并对因此给甲方造成货物损失负完全责任。
（8）乙方按照协议规定运价和双方认可的里程开具符合甲方要求的汽车运输费用发票。
（9）与甲方另行签订并执行产品运输环保协议，作为本协议的辅助条款。
（10）甲乙双方有责任对双方生产经营情况进行保密，维护双方的企业形象和声誉。如一方损坏另一方的利益和形象，则有权追究其责任并赔偿相应的经济损失。
（11）乙方因车辆调度不及时等原因而造成发货延误，由乙方负责，并赔偿由此而给甲方造成的经济损失。
（12）《货物运输（销售）回执》是重要的货物物权转移凭证，《货物运输（销售）回执》上必须有收货人的签字、盖章。乙方有责任确保签收人与收货人身份信息一致，到货签章真实有效，乙方不得伪造、纂改送货《货物运输（销售）回执》或者其他收货证明凭证，否则乙方应按所运货值的两倍向甲方支付违约金，同时造成甲方其他损失的，甲方有权继续追偿。
（13）无论何种情景，乙方不得以任何理由扣压甲方托运的货物，否则甲方有权没收保证金，同时造成甲方损失的，甲方有权继续追偿，乙方愿意承担甲方为处理乙方扣货事件所发生的全部费用（包括但不限于甲方的差旅费、律师费、诉讼费等）。
四、计费里程：
1、计费里程按双方商定的2016年人民交通出版社出版的《中国高速公路及城乡公路地图全集》，见附表。不在约定地点，双方通过查询《中国高速公路及城乡公路地图全集》商定。
2、计费里程不足60公里时，按60公里计算，运价按相应吨位划分段执行。但装卸时间较长，运行效率较低时，按计日包车计算。
3、属于长途（500公里以上）拼装多点卸货的，运费结算方式；
(1)、长途（500公里以上）拼装多点卸货的，卸点之间不超过50公里，运费按总量之和与最远里程的合同规定运率结算；
(2) 长途（500公里以上）拼装多点卸货的，卸点之间超过50公里，运费按分段计算；第一段按照我们总的装货量，工厂至最近卸点里程的运率执行，后面卸点运费按照第4、（2）执行；
4、合同规定的运输价格是按照专车运输执行的，对于少量发货，不到一整车的货物，一般是运输公司采用配货的方式发货的，运费结算方式；
（1）客户急需交货，安排专车运输的，按照运输车型和运率表的相应运率执行，物流运输公司必须满足专车运输的时间要求；如发现运输公司采用配货车辆运输则予以经济处罚和诚信记录，并按4、(2)规定运率结算。
(2)采用配货方式的运输，以15.0吨以上-17吨的基准车型；运输货物在3吨及以下，根据相应运输里程，运率提高2档计算；运输货物在3吨以上-5吨，根据相应运输里程，运率提高1档计算；5吨及以上，根据相应运输里程，合同规定的运率计算；
5因国家路桥工程、自然灾害等原因造成绕道里程较大时，相应增加实际绕行里程。
6、属于双程运输的，回程运费按照正常运价的70%计算。
7、因货物浮载造成亏载，按照核定吨位计算；单次发货数量不足1吨按1吨计。
五、运费结算
每月底最后一天为当月的结帐日，双方核对汇总无误后，乙方将开具的正规货物运输发票交甲方，由甲方根据《货物运输（销售）回执》进行审核签字后，于第二个月的20号前将运费采用承兑汇票方式支付乙方。
举例：截止到1月底的运费，在3月20日前采用承兑汇票支付。
六、保证条款：
1、乙方向甲方交纳保证金20万元，合同签订一周内乙方支付给甲方。
2、乙方出现合同违约或者运输造成甲方损失，甲方有权利扣罚乙方的保证金作为赔偿。
3、合同终止，甲乙双方办理完有关业务，甲方确认无损失后，十天内甲方将保证金支付给乙方。
七、违约责任：
1、乙方未按本协议第二条第2项规定安排车辆，影响货物发运（含起运后中途延误），每车次向甲方支付违约金200元。
2、甲方考核，乙方一个月的运输及时率达不到96%，完好率达不到96%，客户满意率达不到98%，甲方对其提出警告，如果连续3个月运输及时率达不到96%， 或其他两项也不能达标时，甲方有权终止协议。
3、乙方在合同期内违背第二条中的第2项规定，在连续3个月内累计出现两次未按双方共同协商确定的时间内将货物送达目的地，甲方根据实际情况，要求乙方支付甲方2000元至10000元范围内的违约金。如连续3个月内累计出现3次以上的上述情况，甲方有权提出更严厉的制裁措施直至终止协议。
4、由于甲方责任延误卸货时间导致乙方运输车辆滞压，给乙方造成损失的，甲方按延误时间、车型给予乙方经济补偿。
八、其他事项：
1、当国家政策调整、运输环境、燃油价格等因素变化较大，给运输成本带来 较大影响时，甲乙双方均有权提出调整运价，具体调整方案由双方协商决定。
2、合同运价按照2018年11月17日中石化合肥区域油价（0号柴油）6.94元/升计算。合同期内，运价调整以油价（0号柴油）波动幅度为依据。油价每上涨或下降5%，运价上涨或下降1%。调整以一季度为阶段，每季度月初1号为确认日，根据实际油价相应调整运价。即根据1月1日、4月1日、7月1日、10月1日油价调整运价。
3、经双方协商同意后，变更协议中的有关条款或终止协议。
4、协议有效期2019年1月1日-2020年12月31日，协议期满前一个月双方可协商确定是否续约。
5、本协议附运价表，未尽事宜，双方另行协商解决，订立补充协议作为本协议附件。
6、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
7、协议执行过程中若出现纠纷或违约，双方协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院处理。
九、不可抗力：如果发生不可抗力事件,甲乙双方受该事件影响下的合同义务在不可抗力影响引起的延误期内将暂停履行；如果因发生不可抗力需变更或终止本合同，甲乙双方应就履行本合同或变更终止本合同达成协议。
十、双方联系方式：基于本合同的履行一方向另一方发出的通知文件，双方均指定以下联系方式作为双方通讯地址、指定联系人，任何一方若指定其它联系方式或联系方式变更，应及时以书面形式通知另一方：
甲方联系人：
甲方联系人地址：
甲方联系人手机、电话、传真：
乙方联系人：
乙方联系人地址：
乙方联系人手机、电话、传真：
 
 
甲方：华润纺织（合肥）有限公司                乙方：                                                                                           
单位盖章：                                  单位盖章：
代表签字：                                  代表签字：
年   月   日                                年   月   日
 
 
 
 
 
 
第五章  运输环保协议标准版本
 
环境保护是“利在当今，功在后代”的大事。为减少环境污染，给双方公司员工创造好的生活、工作环境，望XXXXX运输公司遵守以下规定，密切配合，共同做好环境保护工作。
1、汽车尾气排放要符合国家标准，发现超标时及时处理。
2、每年对车辆进行检测，尾气排放是否通过检测要予以登记备查，未经检测或检测尾气超标的车辆不准使用。
3、车辆进入对尾气排放有特殊规定的地区要采取措施符合该地区的标准。
4、车辆在禁鸣区行驶时要禁鸣喇叭。
5、车辆要经常保养以防止漏油。
6、发现车辆漏油时要用容器盛接漏油并用棉纱擦净地面并及时对车辆进行处理。
7、承包方对车辆要严格管理，预防车辆在使用、停产和修理过程中对环境的负面影响。
8、擦拭或修理车辆用的含油棉纱、油手套及废油等的处理要遵守国家及地方主管部门的规定。
9、对车辆的油耗要严格管理，做到节约能源，降低油耗。
10、遵守国家有关交通运输法律法规。
 
甲方：华润纺织（合肥）有限公司                  乙方：                                                                                           
单位盖章：                                      单位盖章：
代表签字：                                      代表签字：
年   月   日                                    年   月   日
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第六章  相关表单
附件一：
法人代表授权书
致:(招标人)
    我        (法定代表人名称)系                (投标人全称)的法定代表人，现授权委托我公司                                                                                                       （                 （被授权代表人名称和职务)为全权代表，参加        (招标人名称)的         项目(项目名称)招投标活动，招标编号为：                  。该同志代表我单位全权处理本次招投标活动中的一切事宜，由他签字的一切文件，我公司均认可。
代理人无转委托权，特此委托。
                      
法定代表人签字或签章：
投标人全称(公章)：
日  期：
附:
全权代表姓名：
职        务：
	法定代表人身份证复印件


详细通讯地址：
邮 政 编 码 ：
传        真：
电        话：
 
 
 
 
 
 
	被授权人身份证复印件


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
附件二：
合肥----全国各地货物运输地点及里程(2017年度)
	地点
	里程
	地点
	里程
	地点
	里程
	地点
	里程

	桐乡
	444
	开平
	1359
	温州
	794
	黄冈
	404

	新乡
	704
	萧山
	510
	泉州
	1024
	淮安
	384

	阜阳
	264
	绍兴
	515
	汕头
	1179
	南海
	1269

	嘉善
	484
	东台
	459
	织里
	389
	临清
	790

	泰州
	364
	盐城
	514
	淄博
	819
	石家庄灵寿
	1019

	青岛
	748
	张家港
	396
	如皋
	419
	荆门市沙泽县
	589

	嵊州
	596
	苏州
	423
	吴江
	459
	普宁市池尾镇
	1164

	郑州
	614
	苍南
	794
	无锡
	364
	聊城
	724

	石家庄
	984
	大丰
	504
	潍坊
	824
	邹平
	819

	西安
	964
	烟台
	929
	上海
	523
	长沙高桥
	768

	咸阳
	989
	金堂县
	1524
	如东
	474
	宜丰
	614

	襄樊
	709
	临沂
	574
	宁波
	659
	沂源县
	769

	永济
	974
	三台
	1469
	南通
	474
	余姚
	566

	临猗
	914
	诸暨
	544
	江阴
	409
	济宁
	574

	成都
	1554
	嘉兴
	464
	海安
	405
	昆山
	449

	绵阳
	1474
	单县
	484
	常州
	337
	辛集
	910

	石狮
	1064
	盱眙
	304
	常熟
	444
	丹阳
	289

	晋江
	1054
	东莞
	1228
	滨州
	859
	晋江龙湖
	1054

	广州
	1227
	宣城
	239
	淮北
	329
	宜兴
	349

	佛山
	1251
	东营
	894
	安庆
	184
	金华浦江县
	594

	中山
	1334
	即墨
	769
	石台
	264
	泉州
	990

	垦利
	891
	南京
	224
	泰州
	340
	杭州
	448

	芜湖
	180
	荆州
	634
	宝鸡
	1111
	诸城
	686

	深圳
	1236
	莆田
	1046
	天津
	984
	番禺
	1240

	惠州
	1159
	舟山
	668
	湖州
	389
	上虞
	520

	扬州
	288
	江门
	1338
	临海
	514
	海门
	479

	仪征
	258
	济南
	660
	高青
	889
	宿州
	268

	通州
	459
	邯郸
	807
	肇庆
	1301
	兰溪
	544

	备注
	1、本里程表的依据为2016年人民交通出版社出版的《中国高速公路及城乡公路地图全集》，不在以上约定地点，双方通过查找《中国高速公路及城乡公路地图全集》商定。
2、结算重量:编织袋包装按净重结算，托盘包装按产品净重的108%计算。


 
 
 
 
 
附件三：   
合肥华润纺织有限公司 成品运输报价单
投标单位：                               2018年   月   日
	吨位
	里程
	投标单位报价（元/吨公里）

	1.0-3.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	3.0以上-5.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	5.0以上-7.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	7.0以上-10.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	10.0以上-13.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	13.0以上-15.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	15.0以上-17.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	17.0以上-19.0
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　

	19.0以上
	300公里以内
	　

	
	301-500公里
	　

	
	501-1000公里
	　

	
	1000公里以上
	　


 
附件四：   
合肥华润纺织有限公司 原料运输报价表
投标单位：
	吨位
	投标单位报价（元/吨）

	青岛
	 

	南通
	 

	盐城
	 

	淄博
	 

	潍坊
	 

	银丰（湖北）
	 

	江阴
	 

	豫棉
	 

	常州
	 

	张家港
	 

	菏泽
	 

	平原
	 

	衡水
	 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
附件五：   
合肥华润纺织有限公司 成品运输评分表
	你   吨位
	里程
	权重
	全部有效投标报价中最低价           （元/吨公里）
	投标单位报价（元/吨公里）
	价差=报价-最低价 （元/吨公里）
	扣减分
	得分

	1.0-3.0
	300公里以内
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	7
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3.0以上-5.0
	300公里以内
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	5.0以上-7.0
	300公里以内
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	7.0以上-10.0
	300公里以内
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	6
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	6
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	10.0以上-13.0
	300公里以内
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	13.0以上-15.0
	300公里以内
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	15.0以上-17.0
	300公里以内
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	17.0以上-19.0
	300公里以内
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	19.0以上
	300公里以内
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	301-500公里
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	501-1000公里
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1000公里以上
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	汇总
	100
	　
	　
	　
	　
	　


投标单位：
 
说明：
1、最低价为该项满分，高于最低价0.01元则相应扣减0.1分；扣减分到权重分数为止；
2、公示本表，所有投标人事前了解评分办法；
3、此项汇总得分占总分的70%。
4、报价保留小数点后两位，超出则按四舍五入。
附件六：   
合肥华润纺织有限公司 原料运输评分表
投标单位：
	吨位
	权重
	全部有效投标报价中最低价（元/吨）
	投标单位报价（元/吨）
	价差=报价-最低价 （元/吨）
	扣减分
	    得分

	青岛
	16
	 
	 
	 
	 
	 

	南通
	11
	 
	 
	 
	 
	 

	盐城
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	淄博
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	潍坊
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	银丰（湖北）
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	江阴
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	豫棉
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	常州
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	张家港
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	菏泽
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	平原
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	衡水
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	汇总
	100
	　
	　
	　
	　
	　

	说明：
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1、最低价为该项满分，高于最低价1元则相应扣减0.2分；扣减分到权重分数为止；

	2、公示本表，所有投标人事前了解评分办法；

	3、公示本厂上年度的区间吨公里运输数量（吨）；

	4、此项汇总得分占总分的30%。
5、报价保留小数点后两位，超出则按照四舍五入。
 
 
附件七：
合肥华润2018年1-10月成品散货区间运输量 统计表  　　　　（单位：吨）
　　　　　




  里程




运
量
比例
吨位
 
 
300公里以内
 
 
比例
 
 
301-500公里
 
 
比例
 
 
501-1000公里
比例
1000公里以上
比例
合计
1-3
14
0.22%
420
6.74%
206
3.30%
137
2.20%
777
3-5
10
0.16%
280
4.49%
250
4.01%
114
1.83%
654
5-7
22
0.35%
264
4.24%
305
4.89%
112
1.80%
703
7-10
8
0.13%
386
6.19%
440
7.06%
205
3.29%
1039
10-13
　
0.00%
390
6.26%
330
5.29%
110
1.76%
830
13 - 15
　
0.00%
190
3.05%
200
3.21%
84
1.35%
474
15 - 17
　
0.00%
194
3.11%
312
5.01%
51
0.82%
557
17 - 19
　
0.00%
109
1.75%
　
0.00%
　
0.00%
109
19以上
　
0.00%
　
0.00%
1010
16.20%
80
1.28%
1090
合计
54
　
2233
　
3053
　
893
　
6233
 
 
 
 
 
附表八：
　　　合肥华润2018年1-10月原料运输量 统计表  　　　　（单位：吨）
　
2018年1-10月
运输地点
数量
百分比
青岛
1265
26.86%
南通
641
13.61%
盐城
555
11.78%
淄博
515
10.93%
潍坊
352
7.47%
银丰（湖北）
337
7.15%
江阴
240
5.10%
豫棉
255
5.41%
常州
220
4.67%
张家港
200
4.25%
菏泽
130
2.76%
平原
0
0.00%
衡水
0
0.00%



